
     BURMISTRZ 
WŁADYSŁAWOWA 

 
 

ZARZADZENIE  NR 11/2023 
BURMISTRZA  WŁADYSŁAWOWA 

z dnia 26 stycznia 2023 roku 
 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok 
 
Na podstawie art. 257 ust. 1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(tekst jednolity Dz. U. z 2022 r.poz.1634 ze zm.) oraz w związku z uchwałą Rady Miejskiej 
Władysławowa nr LX/1016/2022 z dnia 28 grudnia  2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Władysławowo na 2023 rok 
 
 

Burmistrz Władysławowa 
zarządza, co następuje: 

 
§ 1 

 
1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 36.686,62 zł zgodnie z 

załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 
Plan dochodów budżetowych po zmianie wynosi 139.862.196,62 zł, tym : 
 - dochody bieżące w wysokości        101.200.578,62 zł 
 - dochody majątkowe w wysokości     38.661.618,00 zł 
 

2.  Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 36.686,62 zł zgodnie z 
załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 
Plan wydatków budżetowych po zmianie wynosi 187.344.363,72 zł, tym : 
 - wydatki bieżące w wysokości          98.497.921,72 zł 
 - wydatki majątkowe w wysokości     88.846.442,00 zł 
 

3. Z rezerwy kryzysowej przeznacza się kwotę 99.944,00 zł z przeznaczeniem na 
wypłatę pracownikom dodatków specjalnych, w związku ze zwiększeniem zakresu 
obowiązków, które dotyczą tylko i wyłącznie pracy przy pomocy obywatelom 
Ukrainy, w związku z wejściem w życie ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w 
rozdziale 85295 „Pozostała działalność”. 

 
§ 2 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.   
 
 
 
 
 
 



 
Uzasadnienie : 
 

FUNDUSZ POMOCY – Ukraina 
 
Dokonano zwiększenia dochodów budżetowych w kwocie 36.686,62 zł zgodnie z: 
 

 pismo od Wojewody Pomorskiego nr SO-IX.620.1.17.2022.PK z dnia 16 stycznia 2023 roku o 
zwiększeniu planu Funduszu Pomocy z puli środków pozostających w dyspozycji 
Ministerstwa Cyfryzacji, z przeznaczeniem na zadanie nr 52  potwierdzenie tożsamości 
obywateli Ukrainy i wprowadzenie danych do rejestru danych kontaktowych na wniosek w 
rozdziale 85295 -2100 o kwotę 986,62 zł 

 pismo z Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego nr PS-XI.3111.23.3.2023.SP  z dnia 13 
stycznia 2023 roku o utworzeniu planu finansowego Funduszu Pomocy z przeznaczeniem na: 
- zadanie nr 24 świadczenia rodzinne i koszty obsługi 2% w rozdziale 85595 -2100  
  w kwocie 20.400,00 zł 
- zadanie nr 22 jednorazowe świadczenia w wysokości 300 zł na osobę i obsługa zadania 2%   

               w rozdziale 85295 -2100 w kwocie 15.300,00 zł 
 

 
Zmiany w planie wydatków budżetowych dostosowano do niezbędnych potrzeb. 
 
W związku z powyższym dokonanie zmian jest w pełni zasadne. 
 
 
 


		2023-01-27T11:05:09+0100




